

Наименование организации: Акционерное общество "Варгашинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных до-
рог"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	2	25	12	23	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	5	25	12	26	0	0	0
из них женщин	14	14	0	9	5	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

[illegible]

011006	Инженер-лаборант 1 категории	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
011007	Лаборант	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Производственно-технический отдел																						
011008	Главный специалист производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011009А	Инженер 1 категории производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011010А (011009 А)	Инженер 1 категории производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета																						
011011	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Подсобное производство (АБЗ)																						
011012	Битумщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
011013	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011014	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011015	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011016	Машинист смесителя асфальтобетона	2	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
011017	Помощник машиниста смесителя асфальтобетона	2	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Отдел главного механика																						
011018	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011019	Инспектор по проведению профилактических осмотров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011020	Монтировщик шин	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011021	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011022	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011023	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011024А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011025А (011024 А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011027	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011028	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011029	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011030	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011031	Машинист автогудронатора (на базе КА-МАЗ-65115, гос.№ О569МХ45)	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
011032	Машинист автогрейдера LUGONG1418, гос.№ 5117КА45	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011033	Тракторист (трактор Т-130, гос.№ 5378КА45)	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011034	Машинист автогрейдера ГС-14.02, гос.№ 5383КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

011035	Машинист фрезы дорожной WIRTGEN W200, гос.№ 4174КА45	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011036	Водитель автомобиля ГАЗ 33021, гос.№ О134МХ45	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011037	Тракторист (трактор Т-150К, гос.№5119КА45)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011038	Водитель автомобиля МАЗ-6430А8-360-010, гос.№ Н601МХ45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011039	Водитель автомобиля ГАЗ-33021, гос.№ У351ВТ45	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011040	Водитель автомобиля УАЗ-390995, гос.№ О221МХ45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011041	Водитель автомобиля ГАЗ А21R22, гос.№ Е381МХ45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011042А	Водитель автомобиля КАМАЗ КДМ МД 651	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011043А (011042 А)	Водитель автомобиля КАМАЗ КДМ МД 651	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011044	Водитель автомобиля КАМАЗ 65115N3, гос.№ О205МХ45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011045	Машинист автогрейдера ДЗ-98, гос.№ 5118КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011046	Тракторист (трактор Беларус 82.1, гос.№ 5120КА45)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011047	Тракторист (трактор МТЗ-82, гос.№ 5121КА45)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011048	Тракторист (трактор МТЗ-82, гос.№ 5140КА45)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011049	Тракторист (трактор Т-150К, гос.№ 5139КА45)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011050	Тракторист (трактор К-700А, гос.№ 5133КА45)	2	-	-	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011051	Машинист катка CLG614H, гос.№ 5382КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011052	Машинист асфальтоукладчика SD2500С, гос.№ 4177RF45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011053	Тракторист (трактор МТЗ-82 БМ 205Б, гос.№ 5127КА45)	2	-	-	3.1	2	-	2	3.1	-	-	3.1	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
011054	Водитель автомобиля Toyota Corolla, гос.№ С594МУ45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011055	Водитель автомобиля ВАЗ-21074, гос.№ Х562МУ45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011056	Водитель автомобиля Toyota Land Cruiser 150, гос.№ У056МР45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011057А	Водитель автомобиля LADA Largus	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

011058A (011057 А)	Водитель автомобиля LADA Largus	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011059A (011057 А)	Водитель автомобиля LADA Largus	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011060	Водитель автомобиля Toyota Land Cruiser Prado, гос.№ Т536МУ45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011061	Водитель автомобиля Газель 29856В, гос.№ О153МХ45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
011062	Асфальтобетонщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 05.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора		Обоскалов Сергей Александрович	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проекта		Еремеев Сергей Анатольевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель главного механика		Никулин Сергей Александрович	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда		Завьялов Юрий Алексеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист по кадрам		Перова Алена Юрьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5508		Мальцева Екатерина Евгеньевна	05.02.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Варгашинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог" (Китайский производственный участок)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	21	21	0	5	4	12	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	21	21	0	5	4	12	0	0	0
из них женщин	3	3	0	2	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел главного механика																						
012001	Инспектор по проведению профилактических осмотров водителей автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012002	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012003	Электрогазоварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
012004	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

012005	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012006	Машинист автогрейдера ДЗ-180, гос.№ 5363КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012007	Водитель автомобиля КА-МАЗ-65115 КДМ, гос.№Т755МХ45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012008	Машинист автогудронатора КАМАЗ-65115 АГ-7.5, гос.№ О593МХ45	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
012009А	Тракторист (трактор МТЗ-82)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012010А (012009 А)	Тракторист (трактор МТЗ-82)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012011	Машинист катка ДУ-84, гос.№ 5366КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012012	Водитель автомобиля ГАЗ-33021, гос.№ У278ОА45	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012013	Водитель автомобиля АТЗ-4,2-3307, гос.№ О690МХ45	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012014	Водитель автомобиля КА-МАЗ-65115, гос.№ О516МХ45	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012015	Водитель автомобиля Mitsubishi, гос.№ О594МХ45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012016	Водитель автомобиля КА-МАЗ-65115 ЭД405 КДМ, гос.№ С429МХ45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012017	Водитель автомобиля OPEL CORSA, гос.№ О541МХ45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012018	Тракторист (трактор МТЗ-50, гос.№ 5352КА45)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012019А	Тракторист (трактор МТЗ-80)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012020А (012019 А)	Тракторист (трактор МТЗ-80)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
012021	Машинист автогрейдера LIUGONG CLG-418, гос.№ 5116КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Обоскалов Сергей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проекта		Еремеев Сергей Анатольевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Заместитель главного механика		Никулин Сергей Александрович	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда		Завьялов Юрий Алексеевич	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист по кадрам		Перова Алена Юрьевна	
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5508		Мальцева Екатерина Евгеньевна	24.01.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Варгашинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1	1	0	0	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4	4	0	0	0	4	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Далматовский ПУ																						
015	Машинист (кочегар) котельной на твердом топливе	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Дата составления: 06.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

Обоскалов Сергей Александрович

_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного механика		Никулин Сергей Александрович	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Специалист по охране труда		Завьялов Юрий Алексеевич	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Старший специалист по кадрам		Перова Алена Юрьевна	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Руководитель проекта		Еремеев Сергей Анатольевич	
_____	_____	_____	_____
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5508		Мальцева Екатерина Евгеньевна	06.12.2024
_____	_____	_____	_____
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Варгашинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	3	2	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	22	22	0	3	2	17	0	0	0
из них женщин	4	4	0	3	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Шадринский ПУ																						
014001	Инженер 1 категории производственно-технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014002	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014003	Машинист смесителя асфальтобетона	2	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
014004	Помощник машиниста смесителей асфальтобетона	2	-	3.2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
014005	Битумщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
014006	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
014007	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Варгашинское предприятие по строительству, ремонту и содержанию автомобильных дорог" (Шатровский производственный участок)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	32	32	0	5	10	17	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	5	10	17	0	0	0
из них женщин	3	3	0	2	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отдел главного механика																						
010001А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010002А (010001А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010003	Электрогазосварщик	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
010004	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010005	Оператор товарный	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010006	Машинист автогудронатора ЗИЛ-ДС-39Б, гос.№ Н140ВК45	3.1	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

010007	Тракторист (трактор К-701, гос.№ 5232КА45)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010008А	Тракторист (трактор МТЗ-82)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010009А (010008А)	Тракторист (трактор МТЗ-82)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010010	Тракторист (трактор Беларусь 82-1, гос.№ 5229КА45)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010011	Машинист экскаватора ЭО 2626, гос.№ 5096КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010012	Водитель автомобиля КАМАЗ-55111, гос.№ Х612МУ45	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010013	Водитель автомобиля КДМ на базе КА-МАЗ-65115 МД 532, гос.№ 361МХ45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010014	Машинист катка ДУ-62, гос.№ 0124КХ45	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010015	Водитель автомобиля КДМ КАМАЗ-5511, гос.№ Р375АУ45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010016	Водитель погрузчика К-700А, гос.№ 5233КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010017	Машинист автогрейдера ДЗ-143, гос.№ 6417КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010018	Машинист автогрейдера ДЗ-180, гос.№ 5234КА45	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010019	Тракторист (трактор МТЗ-82, гос.№ 5231КА45)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010020	Водитель автомобиля Нива Шевроле, гос.№ Т607МУ45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010021	Водитель автомобиля Лада Ларгус, гос.№ О277МХ45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010022	Водитель автомобиля УАЗ-390945, гос.№ Х144МХ45	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010023	Водитель автомобиля ГАЗ-3302, гос.№ Х610МХ45	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010024	Водитель автомобиля КДМ КАМАЗ-55111, гос.№ О513МХ45	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
010025	Водитель автомобиля КДМ на базе КА-МАЗ-65115, гос.№ О195МХ45	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный участок по ремонту и содержанию дорог																						
010026А	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010027А (010026А)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010028А (010026А)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010029А	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010030А (010029А)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

010031A (010029A)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
010032A (010029A)	Дорожный рабочий	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Обоскалов Сергей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проекта

(должность)

(подпись)

Еремеев Сергей Анатольевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель главного механика

(должность)

(подпись)

Никулин Сергей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Завьялов Юрий Алексеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Старший специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Перова Алена Юрьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5508

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мальцева Екатерина Евгеньевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.2025

(дата)